

W związku z zapytaniem Wykonawcy komisja przetargowa – na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy *Prawo zamówień publicznych* udziela wyjaśnień oraz zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiającego treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawnienia źródła zapytania tj.:

Pytanie 6.

System przyzywowy zainstalowany w toalecie dla inwalidów składa się z przycisku i pociągowej lampki sygnalizacyjnej, transformatora i kasownika, projekt mówi również o centralce systemu. Centrala służy zazwyczaj do sygnalizacji wyniesionej np. do pomieszczenia stałej obsługi obiektu, natomiast w tym przypadku wskazana jest obok drzwi wejściowych do toalety. Pytanie czy projektant miał na myśli centralę systemu przyzywowego czy jedynie kasownik z sygnalizacją wezwania pomocy zainstalowany na zewnątrz WC?

Odpowiedź: Należy przyjąć standardowe urządzenie przyzywowe z centralą zlokalizowaną w pomieszczeniu ochrony.

Pytanie 7.

System monitoringu wizyjnego: W detalu wskazane zostały kamery analogowe natomiast w opisie kamery IP. Czy oferta ma się opierać na kamerach IP? Kamery na projekcie mają wpisane jako parametr kąt obrotu 360 stopni, Czy rozumie się przez to możliwość regulacji kamery w danej płaszczyźnie czy też kamery obrotowe z PTZ?

Odpowiedź: Należy przyjąć kamery IP pełnoobrotowe w każdej płaszczyźnie.

Pytanie 9.

Branża ogólnobudowlana. Poz. 149 – proszę podać w jaki sposób należy wykonać zbrojenie posadzki cementowe gr. 15 cm – jaka średnica, ułożenie prętów czy zbrojenie rozproszone.?

Odpowiedź: Siatka 8/150 – podwójna.

Pytanie 10.

Dział 2.1.8. Pokrycie dachów – proszę podać jak należy wykonać podkonstrukcję pod blachę, w kosztorysie przyjęte jest ułożenie łąt, na przekroju są deski ażurowe.

Odpowiedź: Podkonstrukcja ma być wykonana zgodnie z projektem.

Pytanie 13.

Poz. 208, 209 – sposób mocowania przedstawiony na rys. K07 jest niewystarczający na zamocowanie napisu z 3 mm stali, a także elementów tj. przecinek bądź kropka. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie napisu, np. z aluminium. Ewentualnie czy możliwe jest wykonanie dodatkowej podkonstrukcji do montażu napisów oraz rzeźby.

Odpowiedź: Projekt mocowania wykonano indywidualnie dla obiektu. Należy wykonać zgodnie z projektem.

**Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.**